
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 151,371,000 円

変更後 156,563,000 円

増減 5,192,000 円

変更理由

　

（仮称）子ども包括支援センター電気設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　物価や賃金等の変動に伴う価格水準全般について、インフレーションによる
　急激な価格変動が生じたため、日野市契約約款（工事）第２５条第６項の適応
　に伴う契約金額の変更を行うため。
　　また、関連工事との調整の結果、工事内容の見直しにより設計変更を行うた
　め。

変更なし

令和6年1月31日

　契約金額の増額


